.- SP.
.

••

02116110•1:11-

Dat2-) 1  t_

JO ) CIDO DA ROCHA-  -
Presidente .

- a  k A9V-acia,,z; 	$044dcr-cio• -

CMI OF. 860/20149

Ibitinga, 21 de maio de. 2019.
o

9

Assunto: SOLICITA PARECER

•

9

•

'Ilustríssimo Doutor,

Consta nesta Casa de Leis os Projetos PLC 1372019, PLC 14/2019, PLO
128/2019, PLO 140/2019, 141/2019, 142/2019„143/2019 'e 146/2019, sendo solicitada e,
aprovada urgência especial aos referidos e inclusão na Ordém do Dia da Sessão que
acontece hoje.

Para embasamento de suas votações, solicito imediato parecer de sua
Senharia nos referidos Projetos. -

Atenciosamente,
Rwico aor:_

A.Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP.14940-097
Site: ww*.ibitinga.spieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1